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Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ACatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

Rép. imm.

1 60 1969 Ardèvaz ChamosonPOSSE Eric 70.00

2 59 1954 Tir Sportif GimelPASCHE Dany 50.00

3 59 1994 Tir Sportif GimelHALL Stefan 50.00

4 58 1964 Fraternelle de BernexJAKOB Laurent 20.00

5 58 1967 Les Carabiniers d'AttalensPERRIRAZ Pascal 20.00

6 57 1959 VersoixSTEGMÜLLER Patrick 12.00

7 57 1966 3BDE PASCALE Angelo 12.00

8 57 2002 Arquebuse GenèveDUARTE Léa 12.00

9 56 1956 Carabiniers TroistorrentsJAUNIN Paul André 10.00

10 56 1979 Gland le ChêneDUSS Richard 10.00

11 55 1997 Ardèvaz ChamosonCRITTIN Yann 8.00

12 54 1970 Carabiniers TroistorrentsGRANGER Yvan

13 54 1982 Tir Sportif GimelHALL Thittayakorn

14 54 1998 Arquebuse GenèvePLITT Yvan

15 51 1946 Gland le ChêneVARIDEL Marinette

16 49 1949 Duillier-PranginsPRIESTNALL Kévin

17 48 1948 Duillier-PranginsGAVILLET Jean-claude

18 46 1974 Gland le ChêneZEHNDER Carine



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

DCatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

Rép. imm.

1 59 1989 VersoixPATAUX Nicolas 60.00

2 57 1954 Tire-Lune STS VallorbeDELACRÉTAZ Francis 25.00

3 57 1974 Société de tir de Terre-SainteMARTINEZ Patrick 25.00

4 56 1957 Sous-Officiers et Guidon AigleLAPAIRE Bernard 15.00

5 56 1957 Sous-Officiers et Guidon AigleLAPAIRE Nicole 15.00

6 56 1963 Tir Praz-AmietMICHOT Laurent 15.00

7 56 1964 3BAESCHLIMANN Patrick 15.00

8 56 1965 Carabiniers de JussyM'TIMET Imed 15.00

9 55 1938 Pro-HelvetiaFRANCEY Michel 10.00

10 55 1949 Fraternelle de BernexLUDER Rodolphe 10.00

11 55 1967 Fraternelle de BernexAMMANN Jean-christophe 10.00

12 55 1977 FSG RothristZAUGG Christoph 10.00

13 55 1981 VersoixHUSMANN Marc 10.00

14 55 1982 Ardèvaz ChamosonMOIX Steven 10.00

15 55 1990 Fraternelle de BernexCHOUMILOV Vladimir 10.00

16 55 1995 Fraternelle de BernexPERNOUX Bryan 10.00

17 54 1958 Tire-Lune STS VallorbeSACCO Roberto 8.00

18 54 1965 Les Amis du MannequinPOCHON Emmanuel 8.00

19 54 1974 Arquebuse GenèveRAB Abidur 8.00

20 53 1954 Carabiniers Val d'illiezGILLABERT Jean-daniel

21 53 1967 RochefortWALTER Philippe

22 53 1968 Arquebuse GenèveBRUNSCHWEILER Luis

23 53 1980 Sous Officiers et SoldatsMELT Nathaniel

24 53 1985 Les Amis du MannequinNOGGLER Marc

25 52 1951 VersoixDE COULON Peter

26 52 1963 VersoixLAVANCHY Philippe

27 52 1965 Les Amis du MannequinDELACOMBAZ Christian

28 52 1970 FSG RothristSCHMITTER Thomas

29 52 1971 Les Amis du MannequinCAMILO Ricardo

30 52 1978 FSG RothristVOGT Michael

31 51 1954 Tir Praz-AmietOBERSON Marie-rose

32 51 1965 Fraternelle de BernexPERNOUX Olivier

33 51 1970 Sous Officiers et SoldatsCRISTOBAL Richard

34 50 1970 Fraternelle de BernexDURET Frédéric

35 49 1963 Arquebuse GenèveRITTINER Pascal



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

DCatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

Rép. imm.

36 49 1965 Les Carabiniers d'AttalensCOLLERAN Justin

37 49 1965 Fraternelle de BernexFOURNIER Laurent

38 49 1965 Ardèvaz ChamosonPERRUCHOUD Daniel

39 49 1974 Arquebuse GenèveSAVARY DE Cédric

40 48 1962 Sous Officiers et SoldatsZELLER Alain

41 48 2000 Tir Praz-AmietREYMOND Ludovic

42 47 1956 Arquebuse GenèveMAURY André

43 47 1965 Arquebuse GenèveSANTA EUGENIA Francisco Javier

44 47 1991 Les Amis du MannequinGIUSTI Simone

45 46 1965 Carabiniers TroistorrentsDUBOSSON Freddy

46 46 1966 Carabiniers de JussyGIROUD Olivier

47 45 1964 Les Carabiniers d'AttalensJENNY Michel

48 44 1953 Tir Praz-AmietGRANDJEAN Jean-michel

49 44 1963 Gingins-Chéserex-Grens-SignyFERRER José

50 44 1974 Les Amis du MannequinCAMILO Susana

51 43 1960 Tire-Lune STS VallorbeHÉDIGUER Gilbert

52 43 1981 Tir Praz-AmietCHRISTEN Steve

53 43 1990 Sous Officiers et SoldatsLACONI Sandro

54 38 1958 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBAERTSCHI Alfred

55 37 1979 Tir Praz-AmietBENOIT Etienne



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

Rép. imm.

1 59 1983 Tir Praz-AmietGENEVAZ Yann 70.00

2 58 2001 Fraternelle de BernexJAKOB William 50.00

3 57 2004 Pro-HelvetiaTRAVASA Mateo 35.00

4 56 1955 TartegninANDRÉ Richard 25.00

5 56 1959 Servir PoliceCHRISTE Yves 25.00

6 56 1986 Carabiniers Val d'illiezDECAILLET Romain 25.00

7 56 1991 Les Amis du MannequinMARQUES Daniela 25.00

8 56 1993 Fraternelle de BernexFERREIRA Hugo 25.00

9 56 1996 Fraternelle de BernexHAURY Valérian 25.00

10 55 2006 Sous Officiers et SoldatsHOLLER Aloïs 20.00

11 55 1968 Arquebuse GenèveKELLER Thomas 20.00

12 55 1971 Sous Officiers et SoldatsBLANC Céline 20.00

13 55 1982 Tir Praz-AmietFALLER Jan 20.00

14 55 1992 Sous Officiers et SoldatsEQUEY Sylvain 20.00

15 55 1992 Tir Praz-AmietPERREAUD Julien 20.00

16 55 1997 La CentraleCARDOSO Dani 20.00

17 54 2004 Pro-HelvetiaGIRAUDEAU Milana 15.00

18 54 1964 La CentraleSTEFANSKI Jan 15.00

19 54 1964 VeyrierMERKLI Alain 15.00

20 54 1981 Arquebuse GenèveSEILER Michael 15.00

21 54 1992 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Stéphane 15.00

22 54 1993 Sous Officiers et SoldatsRODRIGUES André 15.00

23 53 2007 Fraternelle de BernexMURZELLO William 10.00

24 53 2003 Sous Officiers et SoldatsBLANC Guillaume 10.00

25 53 1960 Carabiniers Val d'illiezDECAILLET Gérard 10.00

26 53 1971 Gland le ChêneZEHNDER Laurent 10.00

27 53 1979 Le TellKÄHR Olivier 10.00

28 53 1980 Servir PoliceBERLIOUX Pascal 10.00

29 53 1999 Pro-HelvetiaPOLLI Julien 10.00

30 52 2004 Pro-HelvetiaCRETIN Elise

31 52 1944 Carabiniers Val d'illiezSOLIS Jacqueline

32 52 1947 Arquebuse GenèveGERARD Pierre

33 52 1952 VeyrierROSSI Carlo

34 52 1956 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Philippe

35 52 1965 Froideville TSBRUTSCH Olivier



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

Rép. imm.

36 52 1976 Les Amis du MannequinJOUVIN Etienne

37 52 1978 Pro-HelvetiaBOISSERIE Raphaël

38 52 1979 Les Amis du MannequinGIANNI Pierre

39 52 1985 Sous Officiers et SoldatsPEDRO Carine

40 52 1990 Tir Praz-AmietGOLAY Axel

41 51 1952 Servir PoliceBUSCHLEN Martin

42 51 1959 Villars sous YensMIVELAZ Bernard

43 51 1963 La CentraleKERNEN Didier

44 51 1984 Le TellCARAZZETTI Sarah

45 51 1993 Gingins-Chéserex-Grens-SignyAUBERT Jean-marie

46 51 1995 L'Avenir AiglesBRON Cédric

47 50 1949 Villars sous YensVIRET Marcel

48 50 1951 Duillier-PranginsMUHLEMANN Yvette

49 50 1956 Arquebuse GenèveBURKHARD Roland

50 50 1958 SaubrazTORNARE Didier

51 50 1973 Le TellKÄHR Philippe

52 50 1998 Arquebuse GenèveTHOI Maël

53 50 2001 Carabiniers Val d'illiezREY MERMET Xavier

54 50 2002 Sous Officiers et SoldatsMOSTEIRO Thalia

55 49 2007 Pro-HelvetiaGARCIA Javier

56 49 2006 Arquebuse GenèveBEUCHAT Aidan

57 49 1944 Les Carabiniers d'AttalensFRIEDLI Gilbert

58 49 1984 Pro-HelvetiaBLONDIN Jérôme

59 48 2007 Pro-HelvetiaBOISSERIE Alexandre

60 48 2006 Arquebuse GenèveBURMAKINA Mariya

61 48 1954 Duillier-PranginsMUHLEMANN Jacques

62 48 1958 Villars sous YensHUGGLER Cédric

63 48 1963 Tir Praz-AmietGONVERS Etienne

64 48 1973 La CentraleJEANBOURQUIN Yves

65 48 1986 Arquebuse GenèveBOHLER Alexandre

66 48 1999 Tir Praz-AmietPLANCHE Julie

67 46 2010 Sous Officiers et SoldatsCRISTOBAL Rafael

68 46 2005 Pro-HelvetiaMALLAT Ines

69 46 1963 Les Carabiniers d'AttalensCLIVAZ Jean-marc

70 45 2005 Pro-HelvetiaSTIRATI Gianni



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

Rép. imm.

71 45 1990 Tir Praz-AmietGRANDJEAN Raphäel

72 44 1979 Société de tir de Terre-SainteDELÉDEVANT Raphael

73 43 1953 Duillier-PranginsKLAUS Christian

74 42 2006 Arquebuse GenèveGUTERRES Diego

75 42 1995 La CentraleCHAVANNES Virgilio

76 41 1992 La CentraleJENNY Scott

77 40 1950 Pro-HelvetiaVAUCHER Bernard

78 39 1951 Arquebuse GenèveMAGGI Gérard

79 35 1958 Tir Sportif GimelCHEVALIER Pierre

80 33 2006 Sous Officiers et SoldatsCIVI Ela

81 31 1961 Sous Officiers et SoldatsPONCINI Marco

82 25 1959 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Wendy



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ACatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

1 97 1960 Arquebuse GenèveKOCHER Martin

2 97 1969 Ardèvaz ChamosonPOSSE Eric

3 97 1979 Gland le ChêneDUSS Richard

4 97 1997 Ardèvaz ChamosonCRITTIN Yann

5 96 1964 Fraternelle de BernexJAKOB Laurent

6 95 1954 Tir Sportif GimelPASCHE Dany

7 94 1966 3BDE PASCALE Angelo

8 93 1974 Gland le ChêneZEHNDER Carine

9 92 1959 VersoixSTEGMÜLLER Patrick

10 92 1970 Carabiniers TroistorrentsGRANGER Yvan

11 92 2002 Arquebuse GenèveDUARTE Léa

12 91 1946 Gland le ChêneVARIDEL Marinette

13 91 1994 Tir Sportif GimelHALL Stefan

14 90 1967 Les Carabiniers d'AttalensPERRIRAZ Pascal

15 88 1982 Tir Sportif GimelHALL Thittayakorn

16 86 1956 Carabiniers TroistorrentsJAUNIN Paul André

17 86 1998 Arquebuse GenèvePLITT Yvan

18 83 1948 Duillier-PranginsGAVILLET Jean-claude

19 82 1949 Duillier-PranginsPRIESTNALL Kévin



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

DCatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

1 98 1982 Ardèvaz ChamosonMOIX Steven

2 97 1949 Fraternelle de BernexLUDER Rodolphe

3 97 1958 Tire-Lune STS VallorbeSACCO Roberto

4 95 1963 Gingins-Chéserex-Grens-SignyFERRER José

5 95 1974 Arquebuse GenèveRAB Abidur

6 94 1960 Tire-Lune STS VallorbeHÉDIGUER Gilbert

7 94 1978 FSG RothristVOGT Michael

8 93 1957 Sous-Officiers et Guidon AigleLAPAIRE Nicole

9 93 1963 VersoixLAVANCHY Philippe

10 93 1974 Arquebuse GenèveSAVARY DE Cédric

11 92 1957 Sous-Officiers et Guidon AigleLAPAIRE Bernard

12 92 1977 FSG RothristZAUGG Christoph

13 92 1981 VersoixHUSMANN Marc

14 92 1985 Les Amis du MannequinNOGGLER Marc

15 91 1954 Tir Praz-AmietOBERSON Marie-rose

16 91 1965 Fraternelle de BernexPERNOUX Olivier

17 90 1963 Tir Praz-AmietMICHOT Laurent

18 90 1964 3BAESCHLIMANN Patrick

19 90 1965 Les Carabiniers d'AttalensCOLLERAN Justin

20 88 1938 Pro-HelvetiaFRANCEY Michel

21 88 1965 Fraternelle de BernexFOURNIER Laurent

22 88 1965 Les Amis du MannequinPOCHON Emmanuel

23 88 1967 RochefortWALTER Philippe

24 88 1971 Les Amis du MannequinCAMILO Ricardo

25 88 1995 Fraternelle de BernexPERNOUX Bryan

26 86 1954 Tire-Lune STS VallorbeDELACRÉTAZ Francis

27 86 1954 Carabiniers Val d'illiezGILLABERT Jean-daniel

28 86 1965 Carabiniers de JussyM'TIMET Imed

29 86 1970 Sous Officiers et SoldatsCRISTOBAL Richard

30 86 1979 Sous Officiers et SoldatsMONTAVON Mathias

31 85 1979 Tir Praz-AmietBENOIT Etienne

32 85 1989 VersoixPATAUX Nicolas

33 84 1967 Fraternelle de BernexAMMANN Jean-christophe

34 84 1980 Sous Officiers et SoldatsMELT Nathaniel

35 83 1951 VersoixDE COULON Peter



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

DCatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

36 83 1958 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBAERTSCHI Alfred

37 82 1953 Tir Praz-AmietGRANDJEAN Jean-michel

38 82 1965 Carabiniers TroistorrentsDUBOSSON Freddy

39 82 1974 Société de tir de Terre-SainteMARTINEZ Patrick

40 82 1991 Les Amis du MannequinGIUSTI Simone

41 81 1990 Sous Officiers et SoldatsLACONI Sandro

42 80 1968 Arquebuse GenèveBRUNSCHWEILER Luis

43 80 2000 Tir Praz-AmietREYMOND Ludovic

44 79 1965 Ardèvaz ChamosonPERRUCHOUD Daniel

45 79 1970 FSG RothristSCHMITTER Thomas

46 78 2001 Fraternelle de BernexCHAL Arnaud

47 77 1956 Arquebuse GenèveMAURY André

48 77 1968 Les Amis du MannequinOFFENSTEIN Anouchka

49 75 1965 Arquebuse GenèveSANTA EUGENIA Francisco Javier

50 74 1964 Les Carabiniers d'AttalensJENNY Michel

51 73 1966 Carabiniers de JussyGIROUD Olivier

52 71 1986 Fraternelle de BernexBECKER Jeremy

53 69 1962 Sous Officiers et SoldatsZELLER Alain

54 66 1974 Les Amis du MannequinCAMILO Susana

55 66 1981 Tir Praz-AmietCHRISTEN Steve



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

1 95 1986 Carabiniers Val d'illiezDECAILLET Romain

2 95 1991 Les Amis du MannequinMARQUES Daniela

3 95 1992 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Stéphane

4 95 1993 Gingins-Chéserex-Grens-SignyAUBERT Jean-marie

5 92 1955 TartegninANDRÉ Richard

6 92 1971 Sous Officiers et SoldatsBLANC Céline

7 92 1981 Arquebuse GenèveSEILER Michael

8 92 1982 Tir Praz-AmietFALLER Jan

9 92 1984 Pro-HelvetiaBLONDIN Jérôme

10 92 1998 Arquebuse GenèveTHOI Maël

11 91 1949 Villars sous YensVIRET Marcel

12 91 1959 Servir PoliceCHRISTE Yves

13 91 1976 Les Amis du MannequinJOUVIN Etienne

14 91 1979 Le TellKÄHR Olivier

15 90 1960 Carabiniers Val d'illiezDECAILLET Gérard

16 90 1965 Froideville TSBRUTSCH Olivier

17 90 1995 L'Avenir AiglesBRON Cédric

18 90 1999 Pro-HelvetiaPOLLI Julien

19 90 2001 Carabiniers Val d'illiezREY MERMET Xavier

20 89 2006 Arquebuse GenèveBURMAKINA Mariya

21 89 1952 Servir PoliceBUSCHLEN Martin

22 89 1968 Arquebuse GenèveKELLER Thomas

23 89 1983 Tir Praz-AmietGENEVAZ Yann

24 88 2006 Sous Officiers et SoldatsHOLLER Aloïs

25 88 1954 Duillier-PranginsMUHLEMANN Jacques

26 88 1963 La CentraleKERNEN Didier

27 88 1971 Les Carabiniers d'AttalensBESSON Marc

28 88 1978 Pro-HelvetiaBOISSERIE Raphaël

29 88 1993 Fraternelle de BernexFERREIRA Hugo

30 88 2001 Fraternelle de BernexJAKOB William

31 87 2007 Pro-HelvetiaBOISSERIE Alexandre

32 87 1952 VeyrierROSSI Carlo

33 87 1964 La CentraleSTEFANSKI Jan

34 87 1968 Tir Praz-AmietMICHOT Lise

35 87 1992 Tir Praz-AmietPERREAUD Julien



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

36 86 2004 Pro-HelvetiaCRETIN Elise

37 86 2004 Pro-HelvetiaTRAVASA Mateo

38 86 1944 Les Carabiniers d'AttalensFRIEDLI Gilbert

39 86 1958 Villars sous YensHUGGLER Cédric

40 86 1971 Gland le ChêneZEHNDER Laurent

41 86 1973 La CentraleJEANBOURQUIN Yves

42 84 1964 VeyrierMERKLI Alain

43 84 1979 Les Amis du MannequinGIANNI Pierre

44 84 1980 Servir PoliceBERLIOUX Pascal

45 83 2006 Arquebuse GenèveBEUCHAT Aidan

46 83 1951 Duillier-PranginsMUHLEMANN Yvette

47 83 1995 La CentraleCHAVANNES Virgilio

48 83 1996 Fraternelle de BernexHAURY Valérian

49 83 1997 La CentraleCARDOSO Dani

50 82 1979 Société de tir de Terre-SainteDELÉDEVANT Raphael

51 81 2004 Pro-HelvetiaGIRAUDEAU Milana

52 81 1944 Carabiniers Val d'illiezSOLIS Jacqueline

53 81 1956 Arquebuse GenèveBURKHARD Roland

54 81 1956 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Philippe

55 81 1959 Villars sous YensMIVELAZ Bernard

56 80 2006 Arquebuse GenèveGUTERRES Diego

57 80 2006 Sous Officiers et SoldatsCIVI Ela

58 80 1984 Le TellCARAZZETTI Sarah

59 80 1986 Arquebuse GenèveBOHLER Alexandre

60 79 1958 SaubrazTORNARE Didier

61 79 1963 Les Carabiniers d'AttalensCLIVAZ Jean-marc

62 79 1973 Le TellKÄHR Philippe

63 78 1947 Arquebuse GenèveGERARD Pierre

64 77 2003 Sous Officiers et SoldatsBLANC Guillaume

65 77 1950 Pro-HelvetiaVAUCHER Bernard

66 77 1985 Sous Officiers et SoldatsPEDRO Carine

67 76 1951 Arquebuse GenèveMAGGI Gérard

68 76 1992 Sous Officiers et SoldatsEQUEY Sylvain

69 76 2002 Sous Officiers et SoldatsMOSTEIRO Thalia

70 74 2007 Pro-HelvetiaGARCIA Javier



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

71 73 1993 Tir Praz-AmietBOVAT Sarah

72 72 2005 Pro-HelvetiaMALLAT Ines

73 72 1959 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBONNY Wendy

74 70 2007 Fraternelle de BernexMURZELLO William

75 70 1963 Tir Praz-AmietGONVERS Etienne

76 69 1990 Tir Praz-AmietGOLAY Axel

77 68 1953 Duillier-PranginsKLAUS Christian

78 68 1995 Tir Praz-AmietPRIOR Aurélie

79 67 2005 Pro-HelvetiaSTIRATI Gianni

80 67 1999 Tir Praz-AmietPLANCHE Julie

81 63 1947 Fraternelle de BernexCHAL Robert

82 62 2010 Sous Officiers et SoldatsCRISTOBAL Rafael

83 62 1990 Tir Praz-AmietGRANDJEAN Raphäel

84 60 1971 Fraternelle de BernexCHAL Laurent

85 60 1992 La CentraleJENNY Scott

86 55 1961 Sous Officiers et SoldatsPONCINI Marco

87 14 1958 Tir Sportif GimelCHEVALIER Pierre



Concours de GROUPES

Groupe

Total du

groupe appui PrixSociétéRang

ACatégorie

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

1 Johannisberg 292 98 100.-Ardèvaz Chamoson

2 Gland A 281 97 5.-Gland le Chêne

3 Les Rameurs 274 95 5.-Tir Sportif Gimel

4 Chorgue 260 92Carabiniers Troistorrents



Concours de GROUPES

Groupe

Total du

groupe appui PrixSociétéRang

D/ECatégorie

2
ème

Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024

Bernex

1 GCGS 285 95 120.-Gingins-Chéserex-Grens-Signy

2 Tire-Lune 277 97 100.-Tire-Lune STS Vallorbe

3 Les Vaillants 276 97 80.-Fraternelle de Bernex

4 J'EAN'S 273 92 60.-Arquebuse Genève

5 Versoix 270 93 45.-Versoix

6 Les Pantins 270 92 45.-Pro-Helvetia

7 Tir Praz-Amiet 1 270 91 45.-Tir Praz-Amiet

8 MQ'EAN'S 268 95 40.-Arquebuse Genève

9 Association Cime de l'Est 266 90 40.-Carabiniers Val d'illiez

10 Les Mannequins 2024 265 95 30.-Les Amis du Mannequin

11 Les Terribles 265 94 30.-FSG Rothrist

12 Servir Police 264 91 20.-Servir Police

13 MBC 258 91 20.-Villars sous Yens

14 Lâi gatoillon 257 90 10.-Les Carabiniers d'Attalens

15 Les Jeunes 255 88 10.-Fraternelle de Bernex

16 Duillier-Prangins 254 88 5.-Duillier-Prangins

17 Tir Praz-Amiet 3 254 87Tir Praz-Amiet

18 La Centrale 253 87La Centrale

19 Les Déjantés 253 86Pro-Helvetia

20 GRIML'EAN'S 252 89Arquebuse Genève

21 Guillaume 1 250 91Le Tell

22 Sous Officiers et Soldats 245 92Sous Officiers et Soldats

23 Les Pépito 232 86Sous Officiers et Soldats

24 Les Trois Mousquetons 231 88Les Amis du Mannequin

25 Tir Praz-Amiet 2 228 92Tir Praz-Amiet

26 Les Chal 201 78Fraternelle de Bernex



Nom

Nombre de
longeoles

Longeoles
2ème Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024
Bernex

Nom

Nombre de
longeoles

13ANDRÉ Richard

8DUSS Richard

8MOSQUERA César

7POCHON Emmanuel

7ZAUGG Christoph

6BLONDIN Jérôme

6RITTINER Pascal

6SCHMITTER Thomas

5FALLER Jan

5FOURNIER Laurent

5GRANGER Yvan

5HUSMANN Marc

5JAKOB Laurent

5PERNOUX Olivier

5POSSE Eric

5VARIDEL Marinette

4BEUCHAT Aidan

4CRITTIN Yann

4HAURY Valérian

3AESCHLIMANN Patrick

3AUBERT Jean-marie

3BERLIOUX Pascal

3BESSON Marc

3BLANC Céline

3BLANC Guillaume

3BONNY Stéphane

3BURMAKINA Mariya

3CHRISTE Yves

3COLLERAN Justin

3DE PASCALE Angelo

3DECAILLET Gérard

3DUARTE Léa

3DUBOSSON Freddy

3DURET Frédéric

3FERRER José

3FRANCEY Michel

3FRIEDLI Gilbert

3GENEVAZ Yann

3GILLABERT Jean-daniel

3GIUSTI Simone

3JENNY Scott

3KELLER Thomas

3LAPAIRE Bernard

3LAVANCHY Philippe

3MOSTEIRO Thalia

3MUHLEMANN Jacques

3PRIESTNALL Kévin

3REY MERMET Xavier

3REYMOND Ludovic

3SACCO Roberto

3VOGT Michael

3WALTER Philippe

3ZEHNDER Carine

2BRUNSCHWEILER Luis

2BUSCHLEN Martin

2CAMILO Ricardo

2CARAZZETTI Sarah

2CARDOSO Dani

2DELACOMBAZ Christian

2HÉDIGUER Gilbert

2HUGGLER Cédric

2JENNY Michel

2KÄHR Philippe

2LACONI Sandro

2LAPAIRE Nicole

2MAURY André

2MERKLI Alain

2MICHOT Laurent

2MICHOT Lise

2MIVELAZ Bernard

2MOIX Steven

2MONTAVON Mathias

2MUHLEMANN Yvette

2OFFENSTEIN Anouchka



Nom

Nombre de
longeoles

Longeoles
2ème Tir de la Longeole

1-2 novembre 2024
Bernex

Nom

Nombre de
longeoles

2PASCHE Dany

2PERRIRAZ Pascal

2PERRUCHOUD Daniel

2PLANCHE Julie

2RODRIGUES André

2THOI Maël

2TRAVASA Mateo

2ZELLER Alain

1AMMANN Jean-christophe

1BOISSERIE Raphaël

1BONNY Philippe

1BOVAT Sarah

1BRON Cédric

1BRUTSCH Olivier

1CAMILO Susana

1CHAL Arnaud

1CHOUMILOV Vladimir

1CHRISTEN Steve

1CIVI Ela

1CRISTOBAL Richard

1DE COULON Peter

1DECAILLET Romain

1DELACRÉTAZ Francis

1FERREIRA Hugo

1GIANNI Pierre

1GIROUD Olivier

1GRANDJEAN Raphäel

1HALL Stefan

1HALL Thittayakorn

1HOLLER Aloïs

1JAKOB William

1JAUNIN Paul André

1JEANBOURQUIN Yves

1KLAUS Christian

1KOCHER Martin

1LUDER Rodolphe

1M'TIMET Imed

1MAGGI Gérard

1PEDRO Carine

1PERREAUD Julien

1POLLI Julien

1PONCINI Marco

1ROSSI Carlo

1SANTA EUGENIA Francisco Javier

1SAVARY DE Cédric

1STEGMÜLLER Patrick

1TORNARE Didier



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un grand merci et nos félicitations 

à toutes et à tous pour votre participation ! 

 

 

 

 

 
Merci également aux annonceurs, sponsors, commune et 

bénévoles qui ont rendu cette fête possible. 

 

 

A bientôt pour le 3ème Tir de la Longeole 

Le 31 octobre et 1er novembre 2025 

 

 

Vous trouverez aussi le palmarès sur notre site : 

https://letell.ch/tirlongeole/ 

 

 

 

Le Comité d’organisation :   Fraternelle de Bernex 

     Sous-Officiers et Soldats 

     Le Tell 

  


